
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 66548-2016 z dnia 2016-03-23 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Poznań

Oczyszczenie pasa drogowego obejmuje: Oczyszczenie nawierzchni jezdni - pas jezdni przy krawężniku o szer. 0,50m i

długości /jednostronnie/ - część I- 26,459 km /lokalizacja wg. pkt.6/ - część II- 24,255 km /lokalizacja wg. pkt.6/ ...

Termin składania ofert: 2016-04-01

Poznań: Oczyszczenie pasa drogowego dróg wojewódzkich na tere nie

działania WZDW Pozna ń, Rejonu Dróg Wojewódzkich w Kole

Numer ogłoszenia: 115320 - 2016; data zamieszczenia: 09 .05.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia

w BZP: 66548 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu Rejon Dróg Wojewódzkich w Kole,

Wilczak 51, 61-623 Poznań, woj. wielkopolskie, tel. 063 272 02 16, faks 063 272 22 94.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Oczyszczenie pasa drogowego dróg wojewódzkich na

terenie działania WZDW Poznań, Rejonu Dróg Wojewódzkich w Kole.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Cześć I- Oczyszczenie pasa drogowego dróg wojewódzkich na

terenie działania WZDW Poznań Rejonu Dróg Wojewódzkich w Kole - DW 263,266,269,270,473. Część II-

Oczyszczenie pasa drogowego dróg wojewódzkich na terenie działania WZDW Poznań Rejonu Dróg

Wojewódzkich w Kole - DW 470,471,478 Oczyszczenie nawierzchni jezdni - pas jezdni przy krawężniku o szer.

0,50m i długości (jednostronnie) - część I- 26,459 km - część II- 24,255 km polega na : - Oczyszczeniu

nawierzchni z kurzu, piasku, błota, pyłu, trawy, chwastów i śmieci zalegających na nawierzchni i przy krawężniku

wraz z zebraniem i z wywozem na zalegalizowane wysypisko przez Wykonawcę. Oczyszczenie nawierzchni

zatok postojowych, zatok autobusowych, powierzchni wyłączonych z ruchu - część I- 4000,00 m2 ( wg wskazań

Zamawiającego) - część II- 6000 m2 ( wg wskazań Zamawiającego) polega na: Oczyszczeniu nawierzchni z

kurzu, piasku, błota, pyłu, trawy, chwastów i śmieci zalegających na nawierzchni, przy krawężniku wraz z

zebraniem i z wywozem na zalegalizowane wysypisko przez Wykonawcę Oczyszczenie nawierzchni chodników,

ścieżek rowerowych, ciągów pieszo-jezdnych) - część I- 1500,00 m2 ( wg wskazań Zamawiającego) - część II-

3500,00 m2 ( wg wskazań Zamawiającego) polega na: - Oczyszczeniu nawierzchni z kurzu, piasku, błota, pyłu,

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

1 z 3 2016-05-09 14:36



Część NR: 1   

Nazwa:  Oczyszczenia pasa drogowego dróg wojewódzkich na terenie działania WZDW Poznań Rejonu Dróg

Wojewódzkich w Kole - DW 263,266,269,270,473.

Część NR: 2   

Nazwa:  Oczyszczenia pasa drogowego dróg wojewódzkich- na terenie działania WZDW Poznań Rejonu Dróg

Wojewódzkich w Kole - DW 470,471,478.

trawy, chwastów i śmieci zalegających na nawierzchni, przy krawężniku/obrzeżu wraz z zebraniem i z wywozem

na zalegalizowane wysypisko przez Wykonawcę..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 90.61.10.00-3.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  26.04.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

JULMAT Konin Sp. z o.o., ul. zakładowa 4, 62-510 Konin, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 12305,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  7474,65

Oferta z najni ższą ceną: 7474,65 / Oferta z najwy ższą ceną: 10219,63

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  26.04.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

JULMAT KONIN Sp. z o.o., ul. zakładowa 4, 62-510 Konin, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 16166,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  7814,99

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

2 z 3 2016-05-09 14:36



Oferta z najni ższą ceną: 7814,99 / Oferta z najwy ższą ceną: 15027,56

Waluta:  PLN .

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

3 z 3 2016-05-09 14:36


